
 a 

MOD. 05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 816902 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFX01C22-7

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR
FACULTATIVO,  OPCIÓN  ANALISTA DE  SISTEMAS,  POR  EL TURNO  DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 6 DE  OCTUBRE DE
2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN
DIGITAL (B.O.R.M. DE 13 DE OCTUBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA
LA RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  REALIZADO  EL EJERCICIO
UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN ANALISTA
DE  SISTEMAS,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la
Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la
base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Publicar  la  relación  de  aspirantes  que  han  realizado  el  EJERCICIO
UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO,
OPCIÓN  ANALISTA DE  SISTEMAS,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo
Temporal  de  la  Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación
obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- El Tribunal durante el/los día/s miércoles 28 de junio de 2023 de 12:00 a
13:00  horas,  en  3ª  planta  del  edificio  Hefame  (D.G.Informática  y  Transformación
Digital), despacho 341-A se reunirá a fin de dar vista del EJERCICIO UNICO a los/las
aspirantes que así lo soliciten.

TERCERO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal
en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina  Corporativa  de
Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011
de Murcia) y en en la Web de Empleo Público.

Murcia, 26 de junio de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Rafael Jimenez Ballester

Pág. 1 



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 816902 

CÓDIGO: AFX01C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN ANALISTA

DE SISTEMAS 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***5692** GARCIA BAIDEZ, FERNANDO 3.557 1.798 1.740
2 ***1735** GARCÍA RAMOS, JOSÉ ANTONIO 3.342 1.647 1.720
3 ***1905** GOMEZ ALONSO, PABLO JESUS 3.342 1.869 1.280
4 ***0911** GONZALEZ JIMENEZ, ALEJANDRO 3.034 1.394 1.761
5 ***2970** ILLAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 3.718 1.808 1.960
6 ***2970** ILLAN SANCHEZ, VICTOR 3.087 1.627 1.381
7 ***3003** LEAL MARTINEZ, RAUL 3.624 1.960 1.520
8 ***7532** LOAYZA BARRANTES, OSCAR MARTIN 3.517 1.697 1.880
9 ***9637** LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL 3.463 2.041 1.121

10 ***2322** LOPEZ PUJANTE, ANTONIO 3.477 1.748 1.720
11 ***0383** MIRETE PARRA, FRANCISCO JAVI 3.195 1.536 1.720
12 ***0122** NOGUERA GISBERT, PABLO ANTONIO 4.027 2.081 1.880
13 ***2698** OLIVA LOPEZ, ANTONIO JOSE 3.960 2.111 1.720
14 ***3668** RIVERA RIQUELME, JULIO CESAR 3.155 1.586 1.561
15 ***2926** RUIZ CARRILLO, JOSE ANTONIO 3.879 1.879 2.060
16 ***1530** SANCHEZ ALCARAZ, JOSE MARIA 3.074 1.667 1.280
17 ***2506** SANCHEZ CARREÑO, RICARDO IGNACI 4.027 1.839 2.360
18 ***0327** SANTALLA SANTOS, ALEJANDRA LUCI 3.154 1.647 1.440
19 ***1363** VELEZ ALACID, CARLOS 3.638 1.990 1.481

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 2 



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 816902 

CÓDIGO: AFX01C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN ANALISTA

DE SISTEMAS 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***2459** ABENZA MARTINEZ, MARIA INMACULA 1.866 1.051 0.700
2 ***0031** ALEMANY TOMAS, BEATRIZ 2.591 1.334 1.221
3 ***1168** ANDREU GALVEZ, CARMEN 1.920 1.061 0.761
4 ***0816** ARANDIGA CANOVAS, DIEGO 2.094 1.192 0.761
5 ***6450** AVILES PEREZ, CELESTINO 2.845 1.374 1.520
6 ***9298** AYUSO PEREZ, Mª JOSEFA 0.000 0.000 0.000
7 ***8486** BALLESTA ATENZA, FRANCISCO 1.503 1.021 0.220
8 ***2859** BAÑO LOPEZ, LAURA 2.242 1.303 0.761
9 ***3289** BELTRAN GONZALEZ, DIEGO JESUS 2.752 1.516 1.100

10 ***0133** BERNAL FORTE, MARIA DOLORES 1.409 0.839 0.440
11 ***9908** BREIS NOTARIO, MARIA 2.537 1.263 1.280
12 ***5846** BUENDIA EGEA, VICTOR MANUEL 1.195 0.627 0.540
13 ***8855** CALDERON GOMEZ, JORGE 1.047 0.748 0.080
14 ***2532** CAMPOS LAENCINA, MIGUEL ANGEL 1.932 0.990 0.920
15 ***0806** CARRION MARTINEZ, FUENSANTA ESPE 1.383 0.930 0.221
16 ***1295** CARUANA DENIA, RAUL 2.443 1.263 1.140
17 ***1055** CASTEJON MOCHON, PURIFICACION 0.658 0.324 0.340
18 ***9569** CELDRAN GALLEGO, MIGUEL 1.437 0.778 0.600
19 ***1910** DE MIGUEL RAMIREZ, BEATRIZ 1.570 0.839 0.680
20 ***0838** DE SAMPEDRO GONZALEZ, SALVADOR 2.993 1.394 1.700
21 ***9236** DIAZ RIQUELME, JOSE MANUEL 1.101 0.647 0.361
22 ***4652** EXPOSITO DOMINGUEZ, MARIA JOSE 2.309 1.283 0.900
23 ***9646** FERNANDEZ RUIZ, PEDRO JAVIER 2.121 0.970 1.240
24 ***0934** FERRER MARTINEZ, JUAN 1.812 0.899 0.920
25 ***2465** FRANCO GALVEZ, MIGUEL ANGEL 2.120 1.010 1.160
26 ***2087** FUSTER MARTINEZ, ALEJANDRO 1.691 1.071 0.400
27 ***1289** GALERA FERNANDEZ, NOE 1.637 1.030 0.401
28 ***9089** GALIAN PEDREÑO, JORGE 2.188 1.040 1.200
29 ***3309** GALINDO MUNUERA, JUAN ANTONIO 1.624 0.869 0.700
30 ***8543** GALLARDO GARCIA, MARIA JOSE 1.221 0.909 0.020
31 ***1869** GALLEGO GARCIA, JOAQUIN 2.094 1.192 0.761
32 ***0534** GAMBIN MARIN, MIGUEL ANGEL 2.886 1.707 0.921
33 ***3164** GARCIA GARCIA, MARIA TERESA 1.087 0.556 0.520
34 ***4274** GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ 1.181 0.889 0.000
35 ***3082** GARCIA MORALES, SALVADOR 2.966 1.707 1.041
36 ***7905** GARCIA SANCHEZ, CRISTINA 1.477 0.889 0.440
37 ***9269** GARCIA SANCHEZ, PEDRO 2.067 1.091 0.920
38 ***0647** GARCIA SANCHEZ, SERGIO ANTONIO 2.349 1.384 0.761
39 ***0275** GOMEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 1.127 0.849 0.000
40 ***9386** GOMEZ MUÑOZ, FRANCISCO 2.349 1.202 1.121
41 ***2292** GUILLEN VALDIVIESO, MARIA DOLORES 0.577 0.435 0.000
42 ***9617** HERNANDEZ LAPUENTE, JAVIER 1.785 0.889 0.900
43 ***4569** JUAREZ CARAVACA, ANTONIO 1.866 0.940 0.921
44 ***6676** LOPEZ ANDREU, FRANCISCO JAVI 1.436 0.747 0.660
45 ***5782** LÓPEZ CORTÉS, ANDRÉS 2.349 1.232 1.060
46 ***0284** LOPEZ DELGADO, JOSE RICARDO 1.893 0.980 0.880
47 ***4833** LOPEZ GOMEZ, ROCIO 0.806 0.566 0.081
48 ***7062** LOPEZ LOPEZ, MIRIAN 1.410 0.566 0.980
49 ***4167** LOPEZ ORTEGA, JUAN PEDRO 2.953 1.667 1.101
50 ***9606** LOZANO BUENO, MANUEL CRISTOB 2.846 1.637 1.000
51 ***0135** LUPIANI RUIZ, EDUARDO 1.705 0.808 0.941

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 3 



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 816902 

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

52 ***2179** MARÍN CHICANO, EMILIO JOSÉ 0.363 0.344 0.000
53 ***6478** MARMOL CASTILLO, JUAN 2.295 1.222 1.000
54 ***9416** MARQUEZ PASCUAL, FELIPE 2.349 1.303 0.921
55 ***0654** MARTINEZ ALBALADEJO, MARIA DOLORES 0.819 0.616 0.000
56 ***4012** MARTINEZ CARCELES, JUAN ARCADIO 2.671 1.182 1.640
57 ***5511** MARTINEZ MONDEJAR, ANTONIO JAVIER 0.684 0.515 0.000
58 ***5853** MARTÍNEZ PASTOR, ÁNGEL 2.725 1.516 1.060
59 ***2293** MARTINEZ ROBLES, FRANCISCO JAVI 2.604 1.475 0.960
60 ***6076** MARTINEZ ROMERO, MILAGROS 1.007 0.586 0.340
61 ***0669** MASSARDIER MECA, MYRIAM 2.148 1.000 1.221
62 ***2753** MESEGUER MARTINEZ, JUAN RAMON 1.731 1.030 0.540
63 ****9789* MINASTIREANU , MIHAI SORIN 1.020 0.697 0.140
64 ***7923** MONTESINOS MARTINEZ, JAIME 2.242 1.091 1.180
65 ***0757** MUÑOZ MINGUEZ, DANIEL 2.497 1.414 0.921
66 ***6973** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA SOLEDAD 1.048 0.738 0.101
67 ***8979** NICOLAS SANCHEZ, JOSE ALBERTO 2.174 1.021 1.221
68 ***7644** ORTIZ PEINADO, FRANCISCO SATU 1.731 0.747 1.100
69 ***9593** ORTUÑO SANCHEZ, ANTONIO 2.242 1.213 0.941
70 ***1430** PELLICER RODRIGUEZ, AUGURIA 2.282 1.232 0.960
71 ***0163** PERALES GOMEZ, ANGEL LUIS 2.403 1.151 1.301
72 ***0917** PÉREZ GIMÉNEZ, JOSÉ ALFONSO 2.443 1.212 1.240
73 ***9965** QUIRANTE CREMADES, FRANCISCO JAVI 2.322 1.041 1.401
74 ***2984** RAMON ROSELL, VICTOR MANUEL 1.637 0.889 0.680
75 ***8673** RIQUELME TENZA, FRANCISCO JESU 2.376 1.293 0.980
76 ***8942** RUIZ GONZALEZ, JOSE 1.382 0.626 0.820
77 ***9835** SAEZ MARTINEZ, JOSE 2.819 1.596 1.041
78 ***9350** SALINAS ESCRIBANO, ROQUE 1.020 0.535 0.460
79 ***1403** SANCHEZ JOVER, ALFONSO J. 2.242 1.344 0.680
80 ***9645** SÁNCHEZ PÉREZ, EMILIO MANUEL 2.725 1.445 1.201
81 ***4580** SILVESTRE FALCON, JAVIER 2.362 1.121 1.301
82 ***4640** SOLER GARCIA, MIGUEL ANGEL 1.168 0.909 0.000
83 ***9451** TORRES NAVARRO, JOSE JUAN 1.544 1.051 0.221
84 ***2219** VELASCO LOPEZ, JOSE 2.349 1.142 1.240
85 ***9549** VILLEGAS MARTINEZ, MARIA ISABEL 2.040 1.111 0.841

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 4 


		2023-06-26T16:57:22+0200
	JIMENEZ BALLESTER RAFAEL - 48477459Z




